CONG TY CO PHAN PHAT TRIEN NGUON NHAN LUC SHINSEDAI
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN PHAT TRIEN NGUON
NHAN LUC SHINSEDAI
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: SHINSEDAI HUMAN RESOURCE
DEVELOPMENT JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tait: SHINSEDAI .,JSC
2. Mi sb doanh nghi¢p: 0109252936
3. Ngay thanh lap: 06/07/2020
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 nha 8, day C, khu XN Moc Giap Bat, ngd 104/7 phé Pinh Céng, Phudng Phuong
Li¢t, Quan Thanh Xuan, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: 0243 6641128 Fax:
Email: shinsedai0720@gmail.com Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:

STT Tén nganh Ma nganh

1.  |Cung tng va quan 1y ngudn lao dong 7830(Chinh)
Chi tiét:

Cung tng va quan Iy ngudn lao dong trong nudc
Dich vu dua nguoi lao dong di lam viéc & nudc ngoai.

2. Dai ly du lich 7911
Chi tiét:

Kinh doanh dich vu It hanh ndi dia;
Kinh doanh dich vu Iir hanh qué)c té

Piéu hanh tua du lich 7912

Dich vy luu tri ngén ngay 5510

T6 chire gidi thiéu va xtc tién thuong mai 8230

SR NS Eal N

Hoat dong chuyén mon, khoa hoc va cong nghé khac chua 7490
dugc phan vao dau

Chi tiét:

- Hoat dong phién dich.

7. Giao duc khac chua dugc phan vao dau 8559
Chi tiét:

- Céac dich vu day kém (gia su);

- Gido duc du bi;

- Céc trung tam day hoc ¢6 cac khod hoc danh cho hoc sinh
yéu kém;

- Day ngoai ngit va day k¥ nang dam thoai.
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8.  |Dich vu hé trg gido duc 8560
Chi tiet:
Tu van gido duc.
9. Giao duc trung hoc co s& 8522
10. |Gi4o duc trung hoc phé thong 8523
11.  |Pao tao so cap 8531
12.  |Pao tao trung cip 8532
13.  |Pao tao cao dang 8533
14. |Pao tao dai hoc 8541
15. |Pao tao thac sy 8542
16. |Gi4o duc thé thao va giai tri 8551
17.  |Giao dyc van hod ngh¢ thuét 8552
(trr loai Nha nudc cam)
18.  |Hoat dong ho trg dich vu tai chinh chua duoc phan vao dau 6619
Chi tiét: o
- Hoat dong tu van dau tu.
19.  |Vén tai hanh khach duong bd trong ndi thanh, ngoai thanh (tru 4931
van tai bang xe buyt)
Chi tiét: ‘ o
Kinh doanh van tai hanh khach bang xe 6 t6 theo tuyén c6 dinh
Kinh doanh van tai khach du lich bang xe 6 t6
20. |Hoat dong dich vu hd trg kinh doanh khac con lai chua dugc 8299
phén vao dau
Chi tiét: 7
Xuat nhap khau cac mat hang Cong ty kinh doanh
21.  |Nha hang va cac dich vu dn udng phuc vu luu dong 5610
22.  |Dich vu phuc vu d6 udng 5630
23.  |Hoat dong dich vu hd tro khac lién quan dén vén tai 5229
Chi tiét:
Logistics (trir dich vu van tai hang khong).
6. Von diéu 1¢: 5.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phan dwgce quyén chiao ban: 500.000
8. C6 dong sang lap:
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1 [LENGOC
CUONG

S6 15/24 phé Kim
DPong, Phuong
Giap Bat, Quan
Hoang Mai,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

100.000

1.000.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

100.000

1.000.000.000

20,000

0010720054
29

2 |[LEMINH
NGOC

S6 15/24 phd Kim
DPdng, Phuong
Giap Bat, Quan
Hoang Mai,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

25.000

250.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

25.000

250.000.000

5,000

0013000157
70
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3 |[LEHOANG
AN

S6 nha 12, ngd
138 duong Giap
Bat, Phuong Giap
Bat, Quan Hoang
Mai, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

25.000

250.000.000

5,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

25.000

250.000.000

5,000

0011670019
22

4 |LEHOANG
OANH

S6 15/24 Kim
DPong, Phuong
Giap Bat, Quan
Hoang Mai,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

325.000

3.250.000.000

65,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

325.000

3.250.000.000

65,000

011567927

5 INGUYEN
DBUC BANG

S6 nha 12, ngd
138 duong Giap
Bat, Phuong Giap
Bat, Quan Hoang
Mai, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

25.000

250.000.000

5,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

25.000

250.000.000

5,000

0010900333
70

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: NGUYEN PUC BANG Gidi tinh: Nam
Chtc danh:  Gidm déc
Sinhngay: 03/12/1990 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy chung thuc cd nhan: 001090033370

Ngay cap:  28/02/2020 Noi cap: Cuc canh sdt qudn Iy hanh chinh vé trdt i xd
hoi

Noi dang ky ho khau thuong tri: So nha 12, ngo 138 duong Gidp Bdt, Phuong Gidp

Bat, Quan Hoang Mai, Thanh ph6é Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: Sé nha 12, ngo 138 duwong Giap Bat, Phuong Gidp Bat, Qudan Hoang

Mai, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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